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
ECHEGARAY. Hda Gavia. Gran ubicación.   $5,700,000
LAS LOMAS. Depto. Panorámico 233m2. $14,950,000
LOMAS BELLAVISTA. Casa Conj.Vilancora  $8,600,000
POLANCO.Edificio 2 niveles de deptos.    $33,700,000
SATÉLITE. casa C.235m2                            $4,350,000
TLALNEPANTLA. Locales y Depto.               $3,700,000
RENTO:                                                        
JACARANDAS. Amplia oficina                         $20,000
LA LOMA. Local comercial 26m2                     $6,000
LA LOMA. Depto.1 rec.elevador vigilancia$10,500 c /u
LA LOMA TLALNE. Depto, 1 rec.vigilancia         $8,000
LOMAS SN MATEO. Casa 2 plantas                  $10,000

   .

.

 SE RENTAN PRECIOSOS DEPARTAMENTOS RECIÉN REMODELADOS DE UNA
 Y DOS RECAMARAS, SALA COMEDOR COCINA Y BAÑO, CON 

ESTACIONAMIENTO OPCIONAL, MUY CERCA DE CALZADA SAN AGUSTIN.

 TELEFONOS:  5552808591, 5552808409

ECHEGARAY

AMPLIA ESTANCIA, COCINA EQUIPADA, 4 RECAMARAS 
CON BAÑO, HERMOSO JARDÍN, GARAGE 2 AUTOS, 

LISTA PARA HABITAR, EXCELENTE UBICACIÓN.
55-2107-8073 

VENTA EXCELENTE CASA
LOS PASTORES  ECHEGARAY $5,600,000.00

HERMOSA CASA VISTA DEL VALLE             $19,500
BODEGA 900m                                        $75,000
Y OFICINAS 240m                                    $40,000 
EXCELENTE UBICACIÓN.  

SATÉLITE REMODELADA                          $5,500,000
JARDINES SATÉLITE                             $7,500,000.00
CONJUNTO BELLAVISTA CASA NUEVA      $6,850,000
- DEPARTAMENTOS NUEVOS BELLAVISTA,   
PLUSVALIA Y SEGURIDAD A PARTIR DE $3,400,000.00

              .

    .

RENTAS

VENTA CASAS

55-1647-1832

AMPLIO DEPTO, PRECIOSA VISTA, 
ALBERCA, JARDIN/COMUNAL, BIGARAGE, 

TRIRECAMARA, BIBAÑO, CUARTO SERVICIO.

BOSQUE DE LOMAS VERDES

5240.9428  5360.0887

SE RENTA LOCAL
CTO. CENTRO COMERCIAL, 

SATÉLITE  60m2.
55-3233-1705, 5816-9172

ESTRENE HERMOSO DEPARTAMENTO
MÉXICO NUEVO

109mts, ESTANCIA, 2/3 RECAMARAS, 
BIBAÑOS, COCINA EQUIPADA, 

JARDÍN, BIGARAGE. $2,275,000.-
55-1591-5134

ARBOLEDAS SOLO EJECUTIVOS
SUITE AMPLIA INDEPENDIENTE, 
GARAGE TECHADO, TODOS LOS 
SERVICIOS, VIGILANCIA, JARDÍN.

5378-1087 / 55-3264-4382

RECÁMARA EQUIPADA
V.DORADO, SANTA MÓNICA $3,500/$3,000

COMPARTIENDO, ESTANCIA, COCINA,
LAVADORA, PANTALLA, INTERNET.

55-6489-9318, 55-5362-6957, 55-3233-7658

¡SATÉLITE OPORTUNIDAD!
VENDO CASA, TRIRECAMARAS, 

JARDÍN, ROOFGARDEN, GARAGE, 
2 1/2 BAÑOS, COCINA INTEGRAL, 

LAVADO, NUEVA. $5,700,000.00
55-2957-4347

RENTO DEPTO.
COCINA-COMEDOR, SALA, 

RECAMARA, BAÑO COMPLETO, 
CLOSET, GAS ESTACIONARIO, 

INTERNET, ÁREA LAVADO, VISTA 
PANORÁMICA, REFRIGERADOR, 

ESTUFA, JUNTO UVM 
LOMAS VERDES. $5,500.-
55-2499-5064 Sr. Ponce

MIRAGE I
RENTO DEPTO.

2 RECAMARAS, 1 ESTUDIO, 
SALA COMEDOR, COCINA EQUIPADA,
 2 ESTACIONAMIENTOS, VIGILANCIA, 

ELEVADOR.  55-1337-6698

VIVEROS DEL VALLE TLALNEPANTLA 
ZONA SEGURA Y LUGAR SANITIZADO.

Birecámara, 1 baño, cocina, 
sala comedor estacionamiento 
dos autos. No adultos mayores, 

sin niños, ni mascotas. 5585726689, 
5521186202, 7222549085

RENTO DEPTO. MÉXICO NUEVO ATIZAPAN 
RENTA DEPARTAMENTO $9,000
3 RECAMARAS, COCINA EQUIPADA, 

2 BAÑOS, ÁREA LAVADO, BIGARAGE.
55-2107-8073

FRENTE TORRES SATÉLITE 
RENTO DEPARTAMENTO 

AMUEBLADO
Por año, PB, unirrecamara, centro lavado ,

cocina integral con gran parque privado, 
vigilancia, baño, sala-comedor, independiente 

$9,500 mensuales, Caballero o Pareja.
Tel: 442-320-25-75

LOMAS VERDES 
$5,450,000.00

T-233m, C-210m, COCINA NUEVA, 
VENTANERIA ALEMANA, PORTEROS 

AUTOMATIZADOS, ALARMA, VIDEOPORTEROS, 
CHIMENEA, JARDÍN PROPIO + COMUNAL, 

3-R, ESTUDIO, FAMILY, 2.5 BAÑOS,  CISTERNA,
2 BODEGAS, COCHERA TECHADA DOS,

INFORMES: 55-3140-9849

AVALUOS
Experiencia, Seriedad, Crédito
Hipotecario, Profesionalismo, 

Muy Alta Confiabilidad.

NO EXPONGA SU PATRIMONIO

55-5546-3598
55-1333-4962

LA ESTADIA, 
Espectacular Residencia, Arquitectura 

Moderna, T-900m2, C-750m2, Salón Fiestas, 
Amplio Jardín, Alberca, $13'500,000.00, 

55-8005-7492

ZONA ESMERALDA
VENDO CASA, ILUMINADA, NUEVA, 
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